
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. sausio 29 d.

Nr. 2014-029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

"Bismusta", UAB, kodas 303215438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3007481

"Bismusta", UAB (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 303215438, buveinė: Laisvės pr. 60-1107, Vilnius)
keičia pavadinimą į ALLIANSE HUS, UAB.

1.10 Pertvarkymas

MB "Microbygg", kodas 303012110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3007480

Ribotos civilinės atsakomybės privatus juridinis asmuo MB "Microbygg" (buveinės adresas J. Savickio g. 4, Vilnius,
Vilniaus m. sav., į.k. 303012110, registro tvarkytojas - valstybės įmonė Registrų centras) pertvarkomas į ribotos
civilinės atsakomybės privatų juridinį asmenį UAB "Microbygg", kuri yra visų teisių ir pareigų perėmėja. Su pertvarkymo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 4

dokumentais galima susipažinti adresu Konstitucijos pr. 9-66, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 iki 17 valandos. Kontaktinis
telefono numeris - 865083991.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

UAB "Gerionas", kodas 303207473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Šilo g. 5
Pranešimo Nr. 3007450

Pranešame, kad pamestas UAB "Gerionas" antspaudas. Antspaudas  skelbiamas negaliojančiu nuo 2014 01 22 dienos.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "TOPCOLOR", kodas 135962567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007445

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Estrėja", kodas 134619291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007446

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Givera", kodas 135135934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007447

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domteksta", kodas 235627370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 5

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DONALITA", kodas 300527735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007449

- - -

UAB "Grivas", kodas 300015005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007451

- - -

UAB "Beolita" ir partneriai, kodas 136008683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007452

- - -

UAB "BALTIC ANT", kodas 301541104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007453

- - -

UAB "Imava", kodas 300072508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007454

- - -

UAB "NORDIC GREEN", kodas 111747556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007455

- - -

UAB "Sharenator", kodas 301532614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007456

- - -

UAB "LTP", kodas 110383288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 6

- - -

UAB Personalo paieškos agentūra, kodas 111832782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007458

- - -

UAB "KAROLANA", kodas 135887253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007459

- - -

UAB "Kraujo broliai", kodas 301820011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007460

- - -

UAB "PLANET LIETUVA", kodas 300621184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007461

- - -

UAB "INVESTICIJŲ PLĖTROS GRUPĖ", kodas 225680570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007462

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodmeta", kodas 134626713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007464

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palamidė", kodas 133707169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007465

- - -

UAB "Space Transmission", kodas 302812804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3007466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 7

- - -

UAB "DŽAIVA", kodas 302764252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3007467

- - -

UAB "Baltic vesco", kodas 302729116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3007468

- - -

UAB "Melongena", kodas 302700869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3007469

- - -

UAB "Sincerta", kodas 302589276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3007470

- - -

UAB "Finesa", kodas 302803641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3007471

- - -

UAB "Groner LT", kodas 302948875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3007472

- - -

UAB "IMPORT-EKSPORT", kodas 302465976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Debesų g. 2-2
Pranešimo Nr. 3007473

- - -

UAB "Nuralita", kodas 302909954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3007474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 8

- - -

UAB "PromoBalt", kodas 302835906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3007475

- - -

UAB "Jurtas", kodas 302669224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3007476

- - -

UAB "ViaDeco", kodas 302832618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3007477

- - -

UAB "GLOBAL ENTERPRISES", kodas 302942986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3007478

- - -

UAB "Kilniva", kodas 302802614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3007479

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "R&B Developments", kodas 300092254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3007463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 9

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Colecta", kodas 303228752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3008144

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

"Inpina", UAB, kodas 303228802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 3008146

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: ŠARŪNAS PEČKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija "Žmonių iniciatyvų klubas", kodas 303228834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stalupėnų g. 36
Pranešimo Nr. 3008149

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: MARTYNAS VIKTORAS DINDA, Prezidentas.

- - -

A. Golubev IĮ, kodas 303229605
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3008150

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: ALEXEY GOLUBEV.

- - -

MB Ketvergių bitynas, kodas 303229669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Ilginiškių g. 20
Pranešimo Nr. 3008151

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: ROMUALDA MIAUN.

- - -

IĮ A. Borodin, kodas 303229676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3008152

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: ALEKSANDR BORODIN.

- - -

VšĮ Pajūrio Valdorfo bendruomenė, kodas 303229719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 10

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 33-2
Pranešimo Nr. 3008154

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: AISTĖ JUŠKĖ.

- - -

UAB "Mantana", kodas 303229726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 3008156

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: KORNELIJA VIETAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

A. Zuev IĮ, kodas 303229733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3008157

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: ALEXANDER ZUEV.

- - -

UAB "4 srovės", kodas 303229740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 9A-5
Pranešimo Nr. 3008158

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: ZBIGNEV BURŽINSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Alnesa", kodas 303229854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3008159

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Venuta", kodas 303229861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3008161

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: EDGARAS PETRIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kipla", kodas 303229879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3008162

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: EDGARAS PETRIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 11

- - -

Telšių moterų LIONS klubas, kodas 303229886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kepyklos g. 33
Pranešimo Nr. 3008163

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: VIOLETA ŠILINSKIENĖ, Prezidentas.

- - -

UAB "Orienas", kodas 303229893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3008167

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: SVETLANA KONDRATOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Futuri dentes", kodas 303229904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3008171

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: ANDREJ BLAŽEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Traidas", kodas 303229911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3008172

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: PAVEL BYČEK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "KANIUKAI 7", kodas 303229929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramybės g. 43
Pranešimo Nr. 3008174

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: ŽILVINAS ŠARAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Skirmis", kodas 303229943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3008176

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: EDGARAS PETRIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Biržų miesto bendruomenė "Biržai mūsų namai", kodas 303229950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 12

Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 4B
Pranešimo Nr. 3008178

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: RAMUNĖ ČIGIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Elordas LT", kodas 303229968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 3008179

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: VLADIMIR GLUŠENKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Litpresus", kodas 303229975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 2-24
Pranešimo Nr. 3008180

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: LINAS ŠABLINSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Bengalita", kodas 303229982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3008181

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: VALERIJA KOLPAČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ad optimum", kodas 303230002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 14-28
Pranešimo Nr. 3008182

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: TATJANA SKATKOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Asveka", kodas 303230027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3008183

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pikodata", kodas 303230034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3008184

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: VYTAUTAS KAZANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 13

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mokytojo dienos", kodas 303230041
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 66-52
Pranešimo Nr. 3008185

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: JULIJA TRUSOVA, Direktorė.

- - -

UAB "Linanta", kodas 303230059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3008186

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: TOMAS ŠTURA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Lorminas", kodas 303230066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3008187

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Astras", kodas 303230073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3008188

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: PAVEL BYČEK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Duona ir vanduo", kodas 303230098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Paliepgirių kel. 53
Pranešimo Nr. 3008189

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: RASA VISOCKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Luknija", kodas 303230123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dangstytės g. 3
Pranešimo Nr. 3008190

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: RITA SKUČIENĖ.

- - -

UAB "Lauseta", kodas 303230116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3008191

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bonersa", kodas 303230148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3008192

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Fera ursus", kodas 303230130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 14-43
Pranešimo Nr. 3008193

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: RAMUNĖ PILKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Euronija", kodas 303230155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3008194

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: VIKTORAS ARKUŠINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "FHLIFE WORLD", kodas 303230162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 3-1
Pranešimo Nr. 3008195

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: VITA RAUKTYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Degučių jaunimo organizacija "Jaunatis", kodas 303230187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Degučių k. Plaškuoto g. 2
Pranešimo Nr. 3008196

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: JULIJA JASULAITYTĖ, Prezidentas.

- - -

MB "Drilita", kodas 303230194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 7-32
Pranešimo Nr. 3008197

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: ROKAS VYŠNIAUSKAS.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 15

Bendruomenė Garliavos ąžuolas, kodas 303230212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 152
Pranešimo Nr. 3008198

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: EGLĖ RUTKAUSKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Sėkmės raidės", kodas 303230205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalčių g. 14
Pranešimo Nr. 3008199

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: RIČARDAS KLENIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Informacija", kodas 303230237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Debesų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3008200

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: DARIJUS KULVIETIS, Direktorius.

- - -

MB "Saulista LT", kodas 303230244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 44A-11
Pranešimo Nr. 3008201

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: SAULIUS NALIVAIKA, Valdytojas.

- - -

Elektrėnų savivaldybės sportinio judėjimo asociacija, kodas 303230251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 3008202

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: AUDRIUS VALAIŠA, Prezidentas.

- - -

UAB "RP servis", kodas 303230276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Joniškėlio g. 8A
Pranešimo Nr. 3008203

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: RAIMONDAS PAULAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Exclusivus", kodas 303230290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Dubelių k. 3
Pranešimo Nr. 3008204

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: MANTAS GAIŽAUSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 16

- - -

UAB "Betono sprendimai", kodas 303230301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 3008205

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: KLAUDIJUS VASILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "GIMEKSAS", kodas 303230319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3008206

Įregistravimo data: 2014-01-28.

- - -

UAB "Einartas", kodas 303230333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3008207

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Deilana", kodas 303230340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3008208

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Lietuvos darbo ir socialinės apsaugos įstaigų (organizacijų) darbuotojų asociacija, kodas 303230358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 131-40
Pranešimo Nr. 3008209

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: ALGIRDAS MAMINSKAS, Prezidentas.

- - -

MB "Poliarinis ratas", kodas 303230365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šakinių k. Senoji g. 7-3
Pranešimo Nr. 3008210

Įregistravimo data: 2014-01-28.

- - -

VšĮ "Greičio lyga", kodas 303230372
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3008211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: INGA JUŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė.

- - -

VšĮ Integralios jogos mokykla, kodas 303230397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lubinų g. 142
Pranešimo Nr. 3008212

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: LINA LISAUSKAITĖ-ČEBATAVIČĖ.

- - -

UAB "Tamdemas", kodas 303230408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 51-51
Pranešimo Nr. 3008213

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: ELDARAS MARDANOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Senieji Teresės mėsos gaminiai", kodas 303230415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3008214

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dogana", kodas 303230422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3008215

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Bronta", kodas 303230447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3008216

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Parteka", kodas 303230461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3008217

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Erdauto logistika", kodas 303230479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3008218

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: LIUDMILA KAČANOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Pobalta", UAB, kodas 303230493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 2-42
Pranešimo Nr. 3008219

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: JONAS VAZGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autoermis", kodas 303230529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Balsupių k. V. Bielskaus g. 8-1
Pranešimo Nr. 3008220

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: ERNESTAS MISEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Steigimas ir projektai", kodas 303230550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3008221

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 150000 Lt.

- - -

UAB "Testina", kodas 303230504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3008222

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Redmida", kodas 303230575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3008223

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Gobus", kodas 303230582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3008224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Informacijos mainų ir švietimo centras, kodas 303230600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Verpenos k. Kelmės g. 15
Pranešimo Nr. 3008225

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: NERIJUS ŠARAUSKAS, Direktorius.

- - -

Būsto modernizavimo asociacija, kodas 303230618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 2H
Pranešimo Nr. 3008226

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: ŽILVINAS FREIGOFAS, Prezidentas.

- - -

MB "Brukija", kodas 303229936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. V. Kudirkos g. 2A
Pranešimo Nr. 3008227

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: SERGIEJUS BEDULSKIS, Direktorius.

- - -

MB "Fausdina", kodas 303230486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 58-40
Pranešimo Nr. 3008228

Įregistravimo data: 2014-01-28. Vadovas: DIANA KUTRIENĖ, Direktorė.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

CH. Dulijevo firma, kodas 121850070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 22-53
Pranešimo Nr. 3008145

Išregistravimo data: 2014-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINIAI VANDENYS", kodas 122036078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3008147

Išregistravimo data: 2014-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S. Starostino personalinė įmonė, kodas 122507142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 11-5
Pranešimo Nr. 3008148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2014-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solestina", kodas 134728999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 3008153

Išregistravimo data: 2014-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dugelva", kodas 134984660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3008155

Išregistravimo data: 2014-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

L. Gudausko komercinė firma, kodas 141548688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 14-3
Pranešimo Nr. 3008160

Išregistravimo data: 2014-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DENTISA", kodas 145010046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 27
Pranešimo Nr. 3008164

Išregistravimo data: 2014-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Slapūnas", kodas 163405447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k.
Pranešimo Nr. 3008165

Išregistravimo data: 2014-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMINTA", kodas 183105749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 3008166

Išregistravimo data: 2014-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vido Rakausko individuali įmonė, kodas 184078956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šeimyniškių k.
Pranešimo Nr. 3008168

Išregistravimo data: 2014-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 21

- - -

UAB "VIASTA", kodas 300720435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 2-49
Pranešimo Nr. 3008169

Išregistravimo data: 2014-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "CONTRA ACT", kodas 300117049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3008170

Išregistravimo data: 2014-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Nojutas", kodas 300542406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jėzuitų skg. 3
Pranešimo Nr. 3008173

Išregistravimo data: 2014-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Gyvybės gėlelė", kodas 302572540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 24-13
Pranešimo Nr. 3008175

Išregistravimo data: 2014-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Thermo Fisher Scientific Lithuania Holding", kodas 302628131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 3008177

Išregistravimo data: 2014-01-28. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "KATEKA", kodas 147770717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 79
Pranešimo Nr. 3007545

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSBIGS", kodas 301526789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 13-1
Pranešimo Nr. 3007546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-24).

- - -

Vokietijos firmos "Ludwig Breyer-HANDELS-KONTOR GmbH" atstovybė, kodas 110205734
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 73A
Pranešimo Nr. 3007547

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas /
Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo
dokumentas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas.

- - -

Bendros TSRS-Švedijos-Lenkijos įmonės "INTERPROGRESS" Uralo filialo atstovybė, kodas 110206074
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 33A
Pranešimo Nr. 3007548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendros TSRS - Švedijos - Lenkijos įmonės "INTERPROGRES"
atstovybė); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Išrašas; Užsienio
juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodmeta", kodas 134626713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007549

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

UAB "CIVITTA HOLDINGS", kodas 302790286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3007550

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

Danutos Karvovskos individuali įmonė, kodas 125582997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Popieriaus g. 120-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 3007551

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sultingas", kodas 301535998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gražinos g. 17-3
Pranešimo Nr. 3007552

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

UAB "Grafo line", kodas 302653501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vanaginės k. Prašiškių g. 53
Pranešimo Nr. 3007553

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-24).

- - -

Kazakauskienės paslaugų įmonė, kodas 122123736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 20-4
Pranešimo Nr. 3007554

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2014-01-24).

- - -

UAB "ARTODALYS", kodas 302800684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3007555

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-24).

- - -

UAB VILNIAUS ATLIEKŲ UTILIZAVIMO CENTRAS, kodas 302592710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 3007556

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 24

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-24);
Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -

UAB "Darbų gama", kodas 303168376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3007557

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-01-24).

- - -

UAB "Kanteta", kodas 303125841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3007558

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus transporto kompanija, UAB, kodas 303125948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3007559

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Žilvitis", kodas 190937244
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Petrašiūnų k.
Pranešimo Nr. 3007560

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta / Duomenų išrašas; Įstatai.

- - -

UAB "Jamerta", kodas 303210416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3007561

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-21); Akcininkų sąrašas (2014-01-21);
Užsienio asmens pasas (2014-01-21).

- - -

UAB "Dogana", kodas 303230422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3007562

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

GBLBOX, UAB, kodas 302772758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3007563

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-06).

- - -

UAB "Tomnika", kodas 302828178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 3007564

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-28); Įstatai (2014-01-28).

- - -

Sodininkų bendrija "Kruoja", kodas 145549474
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl.
Pranešimo Nr. 3007565

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo. Dokumento data nenurodyta; Įstatai.

- - -

MB "Microbygg", kodas 303012110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3007566

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-01-21); Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2014-01-21); Įgaliojimas (2014-01-21).

- - -

UAB "DNA Agency", kodas 302487360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 24-36
Pranešimo Nr. 3007567

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2014-01-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gandera", kodas 145508997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 20-9
Pranešimo Nr. 3007568

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Sodininkų bendrija "Raistas", kodas 191514628
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. P. Mašioto g. 65-6
Pranešimo Nr. 3007569

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo; Įstatai; Registravimo korta / Dėl juridinio asmens
įregistravimo. Dokumento datat nenurodyta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės šilumos tinklai", kodas 151425755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 8
Pranešimo Nr. 3007570

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-01-21).

- - -

"Polaras", UAB, kodas 303071404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3007571

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-23).

- - -

UAB DORLESA, kodas 303028424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3007572

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 27

- - -

Viešoji įstaiga Komunalininkų valdybos centras, kodas 124248432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 3007573

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "KOMUNALININKŲ VADYBOS CENTRAS");
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko;
tarybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS MARATONAS", kodas 123817973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 13-65
Pranešimo Nr. 3007574

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Optimali didmena", kodas 303182073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3007575

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2014-01-23).

- - -

UAB "Raystorm", kodas 302864861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 4-2
Pranešimo Nr. 3007576

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-23); Akcininkų sąrašas (2014-01-23).

- - -

UAB "RIBERTA", kodas 302955909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3007577

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-01-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-23); Įgaliojimas (2014-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 28

- - -

UAB "Niprėja", kodas 302509433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. F. Vaitkaus g. 5-61
Pranešimo Nr. 3007578

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEZO FOTO", kodas 133985827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 78
Pranešimo Nr. 3007579

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AERONIKA", kodas 142078921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 3
Pranešimo Nr. 3007580

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

UAB "TRINKVALDA", kodas 301735707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Laisvės g. 34
Pranešimo Nr. 3007581

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "RUGIAGĖLĖ", kodas 141798791
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 15
Pranešimo Nr. 3007582

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko įregistravimo
(2004-10-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2004-10-06); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2004-10-06); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-06);
Registravimo korta.

- - -

UAB "Alnesa", kodas 303229854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3007583

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Orienas", kodas 303229893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3007584

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Futuri dentes", kodas 303229904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3007585

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Garažų Žilvyčių g. 13 savininkų bendrija, kodas 301845801
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 31-33
Pranešimo Nr. 3007586

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 53, kodas 150014046
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 53
Pranešimo Nr. 3007587

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-27).

- - -

Daugiabučio namo Vaisių g. 11A savininkų bendrija, kodas 301136796
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaisių g. 11A
Pranešimo Nr. 3007588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Daugiabučio namo Vaisių g.11A savininkų bendrija).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TŪRIS", kodas 166557531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1/ Pylimo g. 16
Pranešimo Nr. 3007589

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28);
Įgaliojimas (2014-01-23).

- - -

UAB "Sono LT", kodas 303100037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-92
Pranešimo Nr. 3007590

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-27); Akcininkų sąrašas (2014-01-27).

- - -

UAB SORO construction LT, kodas 302647886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 3007591

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Elranga"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-24); Įstatai (2014-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-24).

- - -

IĮ "Danlux", kodas 176614621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vilties g. 13
Pranešimo Nr. 3007592

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bonersa", kodas 303230148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3007593

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 31

VšĮ "Barborlaukio godos", kodas 303192772
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Plento g. 34
Pranešimo Nr. 3007594

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2014-01-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-01-06); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2014-01-06).

- - -

UAB "Kvarco stalviršiai", kodas 303062113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. D. Poškos g. 17-9
Pranešimo Nr. 3007595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -

UAB AVAT, kodas 302597419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės III k. Varveklių g. 7
Pranešimo Nr. 3007596

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-23).

- - -

UAB "Ekoforesta", kodas 302444829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Putinų g. 8
Pranešimo Nr. 3007597

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

ASOCIACIJA "CHAMBRE DE COMMERCE FRANCO-LITUANIENNE", kodas 124967940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 3007598

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-03); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-03).

- - -

UAB "Marių prekyba", kodas 300117939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 40
Pranešimo Nr. 3007599

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mažėnai forest", kodas 302689401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 3007600

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-21).

- - -

UAB "Guze", kodas 302686572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Sporto g. 11-29
Pranešimo Nr. 3007601

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-27).

- - -

VšĮ "Žalgirio krepšinio centras", kodas 302811111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 3007602

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-01-27).

- - -

UAB "TATA ENERGY", kodas 301850563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81
Pranešimo Nr. 3007603

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-27).

- - -

UAB "PLANET LIETUVA", kodas 300621184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 33

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ratlankis", kodas 179310591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaičių g. 1
Pranešimo Nr. 3007605

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamos įmonės statuso įregistravimo
(2014-01-21); Sprendimas / dėl reorganizavimo (2014-01-21); Reorganizavimo sąlygos (2014-01-21); Įgaliojimas
(2014-01-21).

- - -

UAB "ADVENA" IR KO, kodas 168956917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 3007606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

326-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125060846
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 10-60
Pranešimo Nr. 3007607

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Šlepečio personalinė įmonė, kodas 123729441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zuikių g. 51B
Pranešimo Nr. 3007608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Duona ir vanduo", kodas 303230098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Paliepgirių kel. 53
Pranešimo Nr. 3007609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Betono sprendimai", kodas 303230301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 3007610

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 34

- - -

J. Jazukevičiaus transporto firma, kodas 123846672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 14-60
Pranešimo Nr. 3007611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB ONAZA, kodas 302898917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šlapaberžės k. Stoties g. 1A-10
Pranešimo Nr. 3007612

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-01-23); Įgaliojimas (2014-01-23); Užsienio asmens
pasas (2014-01-23).

- - -

Arvydo Raudeliūno individuali įmonė, kodas 123832733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 7-15
Pranešimo Nr. 3007613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Alvasta", kodas 300014565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 13
Pranešimo Nr. 3007614

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2014-01-24);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-01-24); Įgaliojimas (2014-01-24).

- - -

UAB "Deilana", kodas 303230340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3007615

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

Ramūno Mockaus personalinė įmonė, kodas 123827896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 50-28
Pranešimo Nr. 3007616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Časovskich įmonė, kodas 123804374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 10-48
Pranešimo Nr. 3007617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB SORETTO furniture EU, kodas 303093639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3007618

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ponta"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-24); Įstatai (2014-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-24).

- - -

UAB "Grakesta", kodas 302673767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 31-4
Pranešimo Nr. 3007619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-01-28).

- - -

GELEŽINIO VILKO PROJEKTAS, UAB, kodas 302533174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3007620

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-27).

- - -

UAB "LORDS LB ASSET MANAGEMENT", kodas 301849625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3007621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-28).

- - -

Kauno skalbykla, UAB, kodas 158889480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 39
Pranešimo Nr. 3007622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POŽEMINĖS JUNGTYS", kodas 123403470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 3007623

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-01-24);
Įstatai (2014-01-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-01-24); Įgaliojimas (2014-01-24).

- - -

UAB "Ratista", kodas 302945587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 210-7
Pranešimo Nr. 3007624

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2014-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-24); Akcininkų sąrašas
(2014-01-24).

- - -

Klaipėdos apskrities valstybinė mokesčių inspekcija, kodas 188729161
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 2
Pranešimo Nr. 3007625

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Sepehr Bussiness Group, kodas 302667814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3007626

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

UAB "Tveragos paslauga", kodas 303216967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 65-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 3007627

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-22); Akcininkų sąrašas (2014-01-22).

- - -

A. Staškevičiaus įmonė "EKERTA", kodas 123846868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 115-34
Pranešimo Nr. 3007628

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MABILTA", kodas 121708352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 139
Pranešimo Nr. 3007629

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-24);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-24); Įgaliojimas (2014-01-24); Įsakymas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas paskyrimo
(2014-01-24).

- - -

R. Žilinsko firma "RAIVILTA", kodas 123832929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 39-15
Pranešimo Nr. 3007630

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Apex LT", kodas 302616524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3007631

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-27).

- - -

N. Kalinausko projektavimo firma, kodas 123829370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varpų g. 6-17
Pranešimo Nr. 3007632

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Laisva prekyba", kodas 303068251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3007633

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-27); Akcininkų sąrašas (2014-01-27).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovės "Melekonys" filialas, kodas 186241843
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 3007634

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Tavlinas", kodas 300588179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 27
Pranešimo Nr. 3007635

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ARKA", kodas 161739028
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. F. Janušio g. 1
Pranešimo Nr. 3007636

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo; Prašymas / Dėl daugiabučio namo
savininkų bendrijos įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Air Lituanica", kodas 302792426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3007637

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-28).

- - -

UAB "Dermabalt", kodas 302512753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Ąžuolų g. 3A
Pranešimo Nr. 3007638

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

UAB Statybų aljansas, kodas 303225553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3007639

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininkų sudėties pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-23); Akcininkų sąrašas
(2014-01-23).

- - -

UAB "Gėlės ir daržovės", kodas 302962437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 46
Pranešimo Nr. 3007640

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2014-01-28);
Įstatų pakeitimai (2014-01-28); Įstatai (2014-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2014-01-28).

- - -

UAB "Tovikus", kodas 135636190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104A
Pranešimo Nr. 3007641

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-24); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data
2014-01-10 (2014-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADIOCENTRAS", kodas 123051873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3007642

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2014-01-24); Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2014-01-24); Reorganizavimo sąlygos (2014-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 40

Asociacija "MEMOVE", kodas 302916087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jaunimo a. 10
Pranešimo Nr. 3007643

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-01-21).

- - -

UAB "Kortena", kodas 303097961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dainavos k. Pakalnės g. 15
Pranešimo Nr. 3007644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-17).

- - -

Individuali įmonė "Translogika", kodas 301507073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Jaunimo g. 23-17
Pranešimo Nr. 3007645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-27).

- - -

L. Balcevič įmonė, kodas 124170229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 20-12
Pranešimo Nr. 3007646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-27).

- - -

Mažoji bendrija "Turgaus 3", kodas 302904380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-4
Pranešimo Nr. 3007647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-27).

- - -

UAB "ŽAIMA", kodas 123158829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 119
Pranešimo Nr. 3007648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-01-27).

- - -

UAB "Lietuvos aludariai", kodas 302619513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 19-1
Pranešimo Nr. 3007649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-27).

- - -

UAB "DST ir Ko", kodas 300664901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 3007650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-24); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto,
nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-23 (2014-01-24).

- - -

108-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148313073
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 80
Pranešimo Nr. 3007651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; įgaliotinių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Išrašas; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatyvo pertvarkymo į garažų statybos ir
eksploatavimo bendriją, įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų; Įstatai.

- - -

UAB "Artikta", kodas 303222646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3007652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2014-01-22);
Akcininkų sąrašas (2014-01-22).

- - -

UAB "Koratas", kodas 302432339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 11-41
Pranešimo Nr. 3007653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-15); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2014-01-10 (2014-01-15).

- - -

UAB "Senieji Teresės mėsos gaminiai", kodas 303230415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3007654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šilas", kodas 177375583
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. V. Kudirkos g. 21-14
Pranešimo Nr. 3007655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Steigėjų sąrašas.

- - -

UAB "Erdauto logistika", kodas 303230479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3007656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "GLOBAL ENTERPRISES", kodas 302942986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3007657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-24).

- - -

UAB "Gobus", kodas 303230582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3007658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINKOS PIRMEIVIS", kodas 148007151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 36
Pranešimo Nr. 3007659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir
naujo vadovo paskyrimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo; Įstatai.

- - -

UAB "Sontera", kodas 303223901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3007660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-27); Akcininkų sąrašas (2014-01-27);
Užsienio asmens pasas (2014-01-27).

- - -

UAB "Mardena", kodas 303159377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3007661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-23).

- - -

Akcinė bendrovė "MARIJAMPOLĖS GRŪDAI", kodas 151004592
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 6
Pranešimo Nr. 3007662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2014-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario atšaukimo ir naujo rinkimo (2014-01-23); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-01-23); Įgaliojimas (2014-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arnika", kodas 144079413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Uogynų g. 7
Pranešimo Nr. 3007663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso atšaukimo, vadovo išrinkimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 44

Uždaroji akcinė bendrovė "Denora", kodas 245517470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 7
Pranešimo Nr. 3007664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo sprendimas.

- - -

A. Leikos firma "ALIVILA", kodas 122349354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Romuvos g. 11
Pranešimo Nr. 3007665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" išregistravimo
(2014-01-23); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis panaikinti Vilniaus apygardos teismo 2013-09-27
nutartį (2014-01-23).

- - -

Viešoji įstaiga "POLITĖJA", kodas 123818541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 11-76
Pranešimo Nr. 3007666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; tarybos;
tarybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Krone Scanbalt UAB, kodas 110805437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasylų g. 21
Pranešimo Nr. 3007667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-23);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-01-23); Akcininkų sąrašas (2014-01-23); Įgaliojimas (2014-01-23).

- - -

UAB "Petraitis ir Pūras", kodas 302979365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3007668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-01-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-01-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-23); Įgaliojimas (2014-01-23).

- - -

UAB "SK Baltic", kodas 302629482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3007669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-23);
Akcininkų sąrašas (2014-01-23).

- - -

UAB "Riandas", kodas 148524184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilaičių k. Ramygalos g. 193
Pranešimo Nr. 3007670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-28).

- - -

UAB "ZANIK", kodas 302681237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Gudelių k. Tvenkinio g. 28
Pranešimo Nr. 3007671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

Kniaudiškių g. 12-ojo ir Klaipėdos g. 83-ojo namų savininkų bendrija, kodas 248294250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 83-13
Pranešimo Nr. 3007672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DIVESTA, kodas 301687632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 124-112A
Pranešimo Nr. 3007673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavardės pasikeitimo (2014-01-27).

- - -

MB "Litpresus", kodas 303229975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 2-24
Pranešimo Nr. 3007674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Bengalita", kodas 303229982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3007675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Linanta", kodas 303230059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3007676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pamiškė", kodas 141817277
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 20
Pranešimo Nr. 3007677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-09-22); Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Asociacija "Dirvonėnų bendruomenė", kodas 301730247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dirvonėnų k. Nelindos g. 11
Pranešimo Nr. 3007678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ZEELANDIA", kodas 110864656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 11
Pranešimo Nr. 3007679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-01-21); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HAKONLITA", kodas 125018861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 16
Pranešimo Nr. 3007680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-24); Įgaliojimas (2014-01-24).

- - -

Rytų kovos menų klubas "Empi do", kodas 193124281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Šliūpo g. 15B
Pranešimo Nr. 3007681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rytų kovos meno klubas "Kregždutė"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso, pavadinimo, buveinės adreso
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos, vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-24); Įstatai (2014-01-24); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo
išrinkimo (2014-01-24).

- - -

UAB "Sėkmės raidės", kodas 303230205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalčių g. 14
Pranešimo Nr. 3007682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

MB "Saulista LT", kodas 303230244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 44A-11
Pranešimo Nr. 3007683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Paulig Coffee Lietuva", kodas 300070375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3007684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EST solutions", kodas 302528031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3007685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-01-21 (2014-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 48

- - -

UAB "DEMILIUKSAS", kodas 142151999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 3007686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2014-01-22); Teismo nutartis / Teismo nutartis
įsiteisėjo 2013-12-23 (2014-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORBELA", kodas 141814014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 13
Pranešimo Nr. 3007687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kadesta", kodas 147947562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Zanavykų g. 6
Pranešimo Nr. 3007688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo rinkimų; Įstatai.

- - -

UAB "KAS group", kodas 302685221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3007689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Techsis", kodas 180359062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 15A
Pranešimo Nr. 3007690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 49

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėrybių turgus", kodas 148010471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149
Pranešimo Nr. 3007691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo rinkimų; Įstatai.

- - -

M. Vitkienės individuali įmonė, kodas 142062746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 7-46
Pranešimo Nr. 3007692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-23); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų
patvirtinimo ir vadovo paskyrimo (2014-01-23); Įgaliojimas (2014-01-23).

- - -

Danutės Mačiūnaitės įmonė, kodas 144881192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pabalių g. 11
Pranešimo Nr. 3007693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Grivas", kodas 300015005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šilainis", kodas 302423945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Durpyno g. 10-6
Pranešimo Nr. 3007695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-07-15).

- - -

UAB AP Servis, kodas 303010547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 3007696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-28 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

"Euro Flex Baltics Express", UAB, kodas 302291276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pilviškių g. 1
Pranešimo Nr. 3007697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginara", kodas 279351450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 28A
Pranešimo Nr. 3007698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamos įmonės statuso įregistravimo
(2014-01-21); Sprendimas (2014-01-21); Reorganizavimo sąlygos (2014-01-21); Įgaliojimas (2014-01-21).

- - -

UAB "ŠOKIŲ FABRIKAS", kodas 142076870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 3007699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-27).

- - -

Sauliaus Skačkovo įmonė, kodas 144847546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 5-46
Pranešimo Nr. 3007700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-07); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo.

- - -

Raimondo Bičiūno įmonė "Driekana", kodas 144787483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 13-85
Pranešimo Nr. 3007701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 51

- - -

Irmanto Kudžmos įmonė, kodas 144929833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 25-29
Pranešimo Nr. 3007702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-10).

- - -

739-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125422028
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-12
Pranešimo Nr. 3007703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Venclovienės įmonė, kodas 135081244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Volterio g. 71-2
Pranešimo Nr. 3007704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-01-21); Nuostatai (2014-01-21).

- - -

UAB "ZHELEZ", kodas 302716581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 9-21
Pranešimo Nr. 3007705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-27); Įgaliojimas (2014-01-27).

- - -

V. Mitrofan personalinė įmonė, kodas 123830878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dunojaus g. 25-3
Pranešimo Nr. 3007706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Dmitrijevcev personalinė įmonė, kodas 123830682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 52-34
Pranešimo Nr. 3007707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Synergium", kodas 300100530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 3007708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-01-24);
Įstatai (2014-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-24).

- - -

UAB Pars Novin, kodas 302667312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3007709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

Akcinė bendrovė "Kėdainių grūdai", kodas 161354477
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3007710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko keitimo
įregistravimo (2014-01-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario keitimo (2014-01-23);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2014-01-23); Įgaliojimas (2014-01-23).

- - -

UAB "Vyrja", kodas 303193689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 3007711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-27).

- - -

UAB "Ochroma", kodas 135707310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 3007712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TALINAS", kodas 122569667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 3007713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-28).

- - -

Asociacija "Leadership Network", kodas 302944745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 3-93
Pranešimo Nr. 3007714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-08); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento rinkimų (2014-01-08).

- - -

Kanados firmos "AUDRA TRAVEL CORPORATION" atstovybė, kodas 110206793
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 3007715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas.

- - -

UAB "R&B Developments", kodas 300092254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3007716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-24);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2014-01-24); Užsienio valstybės registro išrašas
(2014-01-24); Įgaliojimas (2014-01-24).

- - -

Cinema Cult Distribution UAB, kodas 302681130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulės g. 13-4
Pranešimo Nr. 3007717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-27); Akcininkų sąrašas (2014-01-27).

- - -

UAB "ALMINA", kodas 302439294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės Sodų 7-oji g. 9
Pranešimo Nr. 3007718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

IĮ "SANLARA", kodas 300584191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 16-38
Pranešimo Nr. 3007719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-27).

- - -

UAB "Panoramos grilis", kodas 303134566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 3007720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-01-27).

- - -

UAB "VSarms", kodas 303167057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3007721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-24).

- - -

R. Kymanto santechninių paslaugų įmonė, kodas 177062873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pievų g. 10
Pranešimo Nr. 3007722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 55

- - -

UAB "Groner LT", kodas 302948875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3007723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-24).

- - -

UAB "DŽAIVA", kodas 302764252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3007724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-24).

- - -

UAB "Parteka", kodas 303230461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3007725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Virgetra", kodas 303127803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3007726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-23); Užsienio asmens pasas (2014-01-23).

- - -

"Pobalta", UAB, kodas 303230493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 2-42
Pranešimo Nr. 3007727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB Optimacargo LT, kodas 302474466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lietaus g. 31
Pranešimo Nr. 3007728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-27); Įstatai (2014-01-27).

- - -

UAB "Steigimas ir projektai", kodas 303230550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3007729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Redmida", kodas 303230575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3007730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Energostata", kodas 176636518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Alijošiškių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 3007731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Ekonominė klasė, kodas 302672252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 20
Pranešimo Nr. 3007732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-01-27);
Įgaliojimas (2014-01-27).

- - -

Irenos Vnukovienės personalinė įmonė, kodas 178309344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. I. Šeiniaus g. 8
Pranešimo Nr. 3007733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-01-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-10 (2014-01-22).

- - -

Sodininkų bendrija "Berželis", kodas 290937430
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Akmenėlių k.
Pranešimo Nr. 3007734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "SCANDAGRA", kodas 300539043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Biochemikų g. 6
Pranešimo Nr. 3007735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-24); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-24); Įgaliojimas (2014-01-24).

- - -

Sodininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 190937397
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo k.
Pranešimo Nr. 3007736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įstatai; Registravimo korta / Dėl juridinio asmens įregistravimo. Dokumento data nenurodyta.

- - -

UAB "FLW", kodas 302700627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 18
Pranešimo Nr. 3007737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus apskrities turizmo informacijos centras", kodas 123817820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 3007738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "VILNIAUS APSKRITIES TURIZMO
INFORMACIJOS CENTRAS"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "CHEMO Baltic", kodas 302337777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 23-1
Pranešimo Nr. 3007739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

Būsto modernizavimo asociacija, kodas 303230618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 2H
Pranešimo Nr. 3007740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KRASTAVA", kodas 302819503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Bečių k. Šaltinio g. 36-4
Pranešimo Nr. 3007741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-01-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-01-15).

- - -

UAB "Gintuva", kodas 302484916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šauklių k. Laukų g. 5
Pranešimo Nr. 3007742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

UAB Pramogų ir reklamos agentūra, kodas 301791652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 3007743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikrolin", kodas 147613534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 3007744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 59

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARDES", kodas 140944485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 23-7
Pranešimo Nr. 3007745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 303134121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 76
Pranešimo Nr. 3007746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-28).

- - -

Daugiabučio namo Respublikos g. 3, Naujosios Akmenės mieste savininkų bendrija, kodas 301300797
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 3-39
Pranešimo Nr. 3007747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Džinso linija", kodas 179264215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 24-28
Pranešimo Nr. 3007748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo po adreso keitimo (2014-01-27);
Nuostatai (2014-01-27); Savininko sprendimas / Dėl adreso keitimo ir nuostatų patvirtinimo (2014-01-27).

- - -

UAB "Medžio konstrukcijos", kodas 162450172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pavydų k.
Pranešimo Nr. 3007749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

UAB "TokenMill", kodas 302561138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3007750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ad optimum", kodas 303230002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 14-28
Pranešimo Nr. 3007751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 3007752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "AmiBel", kodas 301592807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 11-34
Pranešimo Nr. 3007753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-03-07 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

UAB "Littek", kodas 301126567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pagėgių g. 55
Pranešimo Nr. 3007754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-09-13); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-09-03).

- - -

UAB "KB TIMBER SERVICE", kodas 300141979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 55
Pranešimo Nr. 3007755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-24); Įgaliojimas (2014-01-24); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
- 2014-01-20 (2014-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 61

UAB "Lauseta", kodas 303230116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3007756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Sanikona", kodas 302983381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Stadiono g. 24A-11
Pranešimo Nr. 3007757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-24).

- - -

UAB "Elektromobiliai", kodas 302667682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3007758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -

Akcinė bendrovė "Tauragės grūdai", kodas 179400793
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 20
Pranešimo Nr. 3007759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2014-01-23);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-01-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2014-01-23); Įgaliojimas (2014-01-23); Įgaliojimas (2014-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KUPORA", kodas 124922347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 3007760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-01-08 (2014-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALKOR ENTERPRISES", kodas 110185776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3007761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-01-22);
Įstatai (2014-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-22).

- - -

Elektrėnų "Versmės" gimnazija, kodas 190659268
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 30
Pranešimo Nr. 3007762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-01-10); Nuostatai
(2014-01-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-01-10).

- - -

"BSS IT", UAB, kodas 135979659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3007763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Investicijų galimybės", kodas 302476563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9C-23
Pranešimo Nr. 3007764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

R. Valinskio prekybos įmonė, kodas 164108096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k.
Pranešimo Nr. 3007765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-01-27).

- - -

UAB NOTALITA, kodas 302862134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3007766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-01-15 (2014-01-17).

- - -

"Asketa", UAB, kodas 303162964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3007767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-27).

- - -

UAB "TUKKY", kodas 300593094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 40-5
Pranešimo Nr. 3007768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-01-17 (2014-01-22).

- - -

UAB "LTP", kodas 110383288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

UAB "NORDIC GREEN", kodas 111747556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

Zitos Vaitaitytės įmonė, kodas 144713419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 48A-8
Pranešimo Nr. 3007771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

Kosto Kudžmos įmonė, kodas 144881388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 64

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kelmės g. 13
Pranešimo Nr. 3007772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-30).

- - -

921-oji vienabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 126136453
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 42D-1
Pranešimo Nr. 3007773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gyvulių produktyvumo kontrolė", kodas 110072967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 18-2
Pranešimo Nr. 3007774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-23); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo
(2014-01-23).

- - -

UAB "Euronija", kodas 303230155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3007775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Veylux", kodas 123308093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 10-37
Pranešimo Nr. 3007776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-01-24); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-01-24); Įgaliojimas (2014-01-24).

- - -

Lietuvos žemės ūkio kooperatyvų asociacija "Kooperacijos kelias", kodas 135634944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 3007777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Žemės ūkio kooperatyvų asociacija "Kooperacijos kelias"); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo perrinkimo, valdybos, pavadinimo keitimo,
pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2014-01-14); Įstatai (2014-01-14).

- - -

UAB "Travel Time LT", kodas 302583405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 2-33
Pranešimo Nr. 3007778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-27); Akcininkų sąrašas (2014-01-27).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Melekonys", kodas 186073566
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Baltosios Vokės k.
Pranešimo Nr. 3007779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTINVESTMENT", kodas 300606264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 3007780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-01-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-24 (2014-01-24).

- - -

UAB MEDINNA, kodas 303061876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 3007781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB MEDINNA); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų pakeitimų, ryšium su pertvarkymu
į UAB, įregistravimo (2014-01-28); Įstatai (2014-01-28); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2014-01-28);
Akcininkų sąrašas (2014-01-28).

- - -

UAB "Golfas visiems", kodas 302496943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 25-9
Pranešimo Nr. 3007782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Superiorus", kodas 303227910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 23
Pranešimo Nr. 3007783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-27).

- - -

UAB "J-Trading", kodas 301589679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3007784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-01-28).

- - -

UAB "Elito eksportas", kodas 303225432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3007785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-24); Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -

SOSTINĖS MOTERŲ KREPŠINIO KLUBAS, kodas 302662169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3007786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-24).

- - -

Servus IT, MB, kodas 302877442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pūstalaukio k. Č. Milošo g. 77
Pranešimo Nr. 3007787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 67

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Miškai ir mediena", kodas 300100060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 10A-9
Pranešimo Nr. 3007788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

Malko Nikolajaus įmonė, kodas 123592462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 199B
Pranešimo Nr. 3007789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-27).

- - -

SAHAR AHMAD TAWIL IĮ, kodas 302630431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 127B
Pranešimo Nr. 3007790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-24); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-01-24).

- - -

UAB "Autopagreitis", kodas 302682289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Pakrantės g. 25
Pranešimo Nr. 3007791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-01-28).

- - -

UAB "FUN2FLY", kodas 302690275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pamusės k. 15
Pranešimo Nr. 3007792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 68

UAB "Granvida", kodas 302571666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karklų g. 17-54
Pranešimo Nr. 3007793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vadovą ir vienintelį akcininką
įregistravimo (2014-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-24).

- - -

UAB "Testina", kodas 303230504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3007794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skomeda", kodas 145506455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 3007795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Steigimo aktas; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo.

- - -

Viešoji įstaiga "BIZNIO IR KULTŪROS PLĖTOJIMO CENTRAS", kodas 121741320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19-317
Pranešimo Nr. 3007796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl viešosios įstaigos įstatų ir duomenų įregistravimo; Protokolas / Dėl Ne pelno organizacijos
- Biznio ir kultūros plėtojimo centro reorganizavimo į viešąją įstaigą; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Triumfas", kodas 144757497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 43-57
Pranešimo Nr. 3007797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, vadovo paskyrimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Viešoji įstaiga "A. Večerskio teatras", kodas 121735762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 69

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 1-47
Pranešimo Nr. 3007798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "A. VEČERSKIO TEATRAS"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl viešosios įstaigos įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Sprendimas / Dėl Ne pelno
organizacijos teatro "VAIDILOS AINIAI" reorganizavimo į viešąją įstaigą; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Fliprada", kodas 303172830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3007799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-23); Akcininkų sąrašas (2014-01-23);
Užsienio asmens pasas (2014-01-23).

- - -

Viešoji įstaiga "KITAS KRANTAS", kodas 123816686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 45-61
Pranešimo Nr. 3007800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Mirenga", kodas 303119404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3007801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-23); Akcininkų sąrašas (2014-01-23);
Užsienio asmens pasas (2014-01-23).

- - -

UAB "INTELEKTUALIOS TECHNOLOGIJOS", kodas 300128800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21D-15
Pranešimo Nr. 3007802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 70

UAB "Tilta", kodas 142151650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 3
Pranešimo Nr. 3007803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Venuta", kodas 303229861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3007804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Traidas", kodas 303229911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3007805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Skirmis", kodas 303229943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3007806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Teilus", kodas 303200144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3007807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-23); Akcininkų sąrašas (2014-01-23);
Įgaliojimas (2014-01-23); Užsienio asmens pasas (2014-01-23).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Kardanas-B1", kodas 301697548
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Maironio g. 20-1
Pranešimo Nr. 3007808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 71

UAB "Lorminas", kodas 303230066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3007809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Lietuvos kariuomenės Sausumos pajėgų Karaliaus Mindaugo husarų batalionas, kodas 188745176
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pajuosčio k.
Pranešimo Nr. 3007810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos kariuomenės Sausumos pajėgų Karaliaus Mindaugo
motorizuotasis pėstininkų batalionas).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-01-03); Nuostatai
(2014-01-03); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-01-03); Įsakymas / Dėl laikinai einančio vadovo
pareigas paskyrimo (2014-01-03).

- - -

UAB "SORETTO LT", kodas 302714865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 3007811

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "CORADO group LT"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-24); Įstatai (2014-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OREITA", kodas 123586032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 1-6
Pranešimo Nr. 3007812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-27).

- - -

MB "Seliksa consulting", kodas 303018572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3007813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-27).

- - -

MB "CONRE", kodas 303057792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3007814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-24);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-24); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-01-24).

- - -

UAB "VIVACITO SERVISAS", kodas 145814232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3007815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-15); Akcininkų sąrašas (2014-01-15).

- - -

UAB "IMPORT-EKSPORT", kodas 302465976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Debesų g. 2-2
Pranešimo Nr. 3007816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-22).

- - -

UAB "Sincerta", kodas 302589276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3007817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RUBINAS", kodas 141786718
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 32
Pranešimo Nr. 3007818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-24); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-24); Įstatai.

- - -

UAB "HYDROPHILIC IMPLANTS EU", kodas 303192338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3007819

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 73

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-01-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROELEKTRONIKA", kodas 110474243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 15A
Pranešimo Nr. 3007820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2014-01-24).

- - -

BaltMarket, UAB, kodas 303039342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3007821

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-01-24).

- - -

UAB "Biometas", kodas 303211888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 3007822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-24); Akcininkų sąrašas
(2014-01-24).

- - -

UAB "ViaDeco", kodas 302832618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3007823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-24).

- - -

UAB "PromoBalt", kodas 302835906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3007824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 74

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TUOPA", kodas 141817843
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Druskininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3007825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Kilniva", kodas 302802614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3007826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-24).

- - -

UAB "CIB LITHUANIA", kodas 302764277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 43-14
Pranešimo Nr. 3007827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltkredus", kodas 144862797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 21-8
Pranešimo Nr. 3007828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo. Dokumento data nenurodyta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Specprojektas", kodas 302484649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 1
Pranešimo Nr. 3007829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-23).

- - -

UAB "Horizon Consulting", kodas 302551336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3007830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-23); Akcininkų sąrašas (2014-01-23).

- - -

Krasausko geodarbai, UAB, kodas 300975891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 25-7
Pranešimo Nr. 3007831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

UAB "BiggMap", kodas 302729543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3007832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pavadinimo pakeitimo, naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo (2014-01-23).

- - -

UAB "Portus medicus", kodas 302646784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 20-77
Pranešimo Nr. 3007833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-22).

- - -

UAB "Industris", kodas 303185429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3007834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-01-23).

- - -

UAB "Transakts", kodas 301608720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 7-202A
Pranešimo Nr. 3007835

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 76

- - -

Technikos klubas "7 angaras", kodas 125193729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 12
Pranešimo Nr. 3007836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-15).

- - -

UAB "EKO ENERGIJA-7", kodas 302794441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Alijošiškių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 3007837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

MB "Informacija", kodas 303230237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Debesų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3007838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERENTA", kodas 123633749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 308
Pranešimo Nr. 3007839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2014-01-21).

- - -

UAB "Audinata", kodas 303219365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3007840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-22).

- - -

UAB "FEMIDA", kodas 300630468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 4
Pranešimo Nr. 3007841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-01-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-10 (2014-01-24).

- - -

UAB "EDVIBRA", kodas 125444633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 1-7
Pranešimo Nr. 3007842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-01-17 (2014-01-22).

- - -

UAB LEIRIDA, kodas 302997819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Sodų g. 28
Pranešimo Nr. 3007843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, adreso keitimo (2014-01-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2014-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-27); Akcininkų sąrašas (2014-01-27).

- - -

UAB "Bukagra", kodas 302681415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 3007844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-21).

- - -

UAB Ceikiniai forest, kodas 302671734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 3007845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 78

UAB "Lemada", kodas 303227013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3007846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininkų sudėties pakeitimo įregistravimo
(2014-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-24); Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -

UAB "BALTIC ANT", kodas 301541104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

UAB "Imava", kodas 300072508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

UAB "Auto Idea", kodas 302665884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Barklainių g. 5
Pranešimo Nr. 3007849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-02);
Akcininkų sąrašas (2014-01-02).

- - -

UAB "Kraujo broliai", kodas 301820011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

UAB "KAROLANA", kodas 135887253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 79

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

UAB "Vigotema", kodas 303224832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3007852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-27); Akcininkų sąrašas (2014-01-27).

- - -

UAB Personalo paieškos agentūra, kodas 111832782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

Valentinos Barabanovos privati firma, kodas 122698861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varėnos g. 16
Pranešimo Nr. 3007854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-01-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-01-27).

- - -

UAB "KRIAUSTA", kodas 168683169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 3007855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gintaro Dildos teisinių paslaugų IĮ, kodas 144931866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pikeliškės g. 45
Pranešimo Nr. 3007856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-11); Nuostatų pakeitimai (2004-10-11);
Nuostatai (2004-10-11); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo
(2004-10-11); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-11); Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 80

D. Mockuvienės individuali įmonė, kodas 164167924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 8
Pranešimo Nr. 3007857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-23); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų
patvirtinimo ir vadovo paskyrimo (2014-01-23); Įgaliojimas (2014-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minstata", kodas 163702548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k.
Pranešimo Nr. 3007858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaimynai", kodas 183131523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. V. Kudirkos skg. 17-4
Pranešimo Nr. 3007859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "3M Consulting", kodas 302770440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Dzūkų g. 2
Pranešimo Nr. 3007860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-27).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 290527520
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3007861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-01-09); Nuostatų
pakeitimai (2014-01-09); Nuostatai (2014-01-09); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-01-09).

- - -

UAB "AGTM Korporacija", kodas 301606609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 3-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 3007862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-27); Įstatai (2014-01-27).

- - -

UAB "Laukgusta", kodas 184761343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Geležinkelio g. 63
Pranešimo Nr. 3007863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-23); Atstovavimo sutartis (2014-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAXETUM", kodas 148059034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 8-13
Pranešimo Nr. 3007864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2005-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2005-02-23); Įstatai; Protokolas / Dėl vadovo
atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo.

- - -

E. Lileikio individuali įmonė, kodas 123830725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 333-36
Pranešimo Nr. 3007865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

J. Naimovič komercinė firma, kodas 123830497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 13-87
Pranešimo Nr. 3007866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Violetos Moščinskienės personalinė įmonė, kodas 123824786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 4A-26
Pranešimo Nr. 3007867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "STATNOVA", kodas 302253724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 3007868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SP architektų grupė", kodas 302459044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 29-4
Pranešimo Nr. 3007869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PINIJA LUMBER", kodas 300030808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 37
Pranešimo Nr. 3007870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

MB "Creativity Experts", kodas 303009986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Ringos g. 3
Pranešimo Nr. 3007871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-28).

- - -

Traksėdžio kaimo bendruomenė, kodas 300903536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Traksėdžio k. Trako g. 5
Pranešimo Nr. 3007872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Apsauga verslui", kodas 300584309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 83

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3007873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-01-27); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-01-27).

- - -

UAB "Radviliškio agrar", kodas 302615714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 3007874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2014-01-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2014-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-21).

- - -

UAB "Devintech", kodas 302625224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3007875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-14); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-03).

- - -

UAB "Transvitalis", kodas 303208130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3007876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-01-28); Prokūra / Prokūra
išduota Oleg Poluden (2014-01-28); Įgaliojimas (2014-01-28).

- - -

Vokietijos firmos "NBS ALCUNI-HANDELS GmbH" atstovybė, kodas 110206989
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 36
Pranešimo Nr. 3007877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

Linos Martinavičienės parduotuvė, kodas 165717164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 84

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Buktos k.
Pranešimo Nr. 3007878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-01-22 panaikintas licencijos (leidimo) Nr.
314, išduoto 2002-01-07 verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais, galiojimas (2014-01-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tulpių 3", kodas 169269491
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pušaloto mstl. Tulpių g. 3
Pranešimo Nr. 3007879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Padėkime vaikams ir seneliams", kodas 192024374
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 3007880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; filialo (atstovybės); vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-04-29);
Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė esperanto turizmo centras "Bonvoje", kodas 134465772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 3007881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

IĮ "RAMRESTA", kodas 300532554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-83/ Vydūno g. 19-84
Pranešimo Nr. 3007882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-27).

- - -

UAB "Baldų spektras", kodas 145436131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 85

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-2
Pranešimo Nr. 3007883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-05-24).

- - -

UAB "Svorio matas", kodas 142026472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 9-84
Pranešimo Nr. 3007884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-01-23).

- - -

Tauragės visuomenės sveikatos centras, kodas 191347780
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 38
Pranešimo Nr. 3007885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-01-17);
Nuostatai (2014-01-17); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-01-17).

- - -

UAB "Martera", kodas 301918530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 125-27
Pranešimo Nr. 3007886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavardės pakeitimo (2014-01-27).

- - -

UAB "TRANS DS", kodas 301150041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 226-8
Pranešimo Nr. 3007887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-24).

- - -

UAB "WILLEMEN LITHUANIA", kodas 300621572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-50
Pranešimo Nr. 3007888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.

- - -

VšĮ "Galimybių plėtra", kodas 302861228
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3007889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Ventos g. 34, Ventos mieste savininkų bendrija, kodas 301206586
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Ventos g. 34-6
Pranešimo Nr. 3007890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo Nepriklausomybės al. 33, Naujosios Akmenės mieste savininkų bendrija, kodas 301150130
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 33-5
Pranešimo Nr. 3007891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ONYX BMT", kodas 300096402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 10-1
Pranešimo Nr. 3007892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-27); Įstatai (2014-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTIS", kodas 144328843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 34
Pranešimo Nr. 3007893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; valdybos; valdybos pirmininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Darbo psichologija", kodas 301532361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 3007894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

Vladislavo Voicechovskio individuali įmonė, kodas 125864847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 15-36A
Pranešimo Nr. 3007895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-01-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-01-21).

- - -

Sodininkų bendrija "Užuovėja", kodas 171497114
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m.
Pranešimo Nr. 3007896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Sodninkų bendrija "Užuovėja"); buveinės adreso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmendaila", kodas 135040614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 17-3
Pranešimo Nr. 3007897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento, vadovo, akcininko duomenų
keitimo įregistravimo (2014-01-24); Įstatai (2014-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2014-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santrauka", kodas 145470169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 3007898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Niltus", kodas 303205038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3007899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 88

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nuralita", kodas 302909954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3007900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-24).

- - -

UAB "KM service", kodas 301791969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3007901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kredito unija "Vilniaus kreditas", kodas 302586230
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 3007902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-01-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-01-14).

- - -

Informacijos mainų ir švietimo centras, kodas 303230600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Verpenos k. Kelmės g. 15
Pranešimo Nr. 3007903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Naujosios Akmenės miesto Respublikos g. 9 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301743593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 9-81
Pranešimo Nr. 3007904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kelininkas", kodas 160193633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Mažylio g. 24
Pranešimo Nr. 3007905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; narių susirinkimo; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-31).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "PRIE EŽERO", kodas 110431039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 3007906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-07); Akcininkų sąrašas (2014-01-07); Užsienio asmens pasas (2014-01-07).

- - -

UAB "LINUPĖ", kodas 171048354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. P. Genio g. 26
Pranešimo Nr. 3007907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

Šiaulių skautų tuntas, kodas 301724625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Alksnyniškės k.
Pranešimo Nr. 3007908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Liūdėnai Agrar", kodas 302710984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3007909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKPA", kodas 148173155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 3007910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2004-08-23);
Įstatų pakeitimai (2004-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, pakeistų įstatų
patvirtinimo (2004-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo (2004-08-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir vadovo paskyrimo (2004-08-17);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Steigėjo sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo ir vadovo paskyrimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKSLAS IR TECHNIKA", kodas 120194777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 3007911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Srava", kodas 180239789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 37
Pranešimo Nr. 3007912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl atsisakymo iškelti restruktūrizavimo bylą (2014-01-28).

- - -

UAB "Erstema", kodas 302674118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Stoties g. 33A
Pranešimo Nr. 3007913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-01-28); Akcininkų sąrašas (2014-01-28).

- - -

UAB "Aštrus maistas", kodas 303222475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3007914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Madalva", kodas 179744787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 10A
Pranešimo Nr. 3007915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 91

- - -

3-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224791240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 11-10
Pranešimo Nr. 3007916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

47-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "SIETYNAS", kodas 125263476
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 2A
Pranešimo Nr. 3007917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vito Dambrausko įmonė "Senasis rūsys", kodas 144984274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 189-20
Pranešimo Nr. 3007918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "ŠALDARIS", kodas 142110792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 8-16
Pranešimo Nr. 3007919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-28).

- - -

UAB "Vyberline", kodas 302837106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 3007920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

J. Jarmolavičiaus personalinė įmonė, kodas 123845047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-56
Pranešimo Nr. 3007921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Lepiochinos įmonė, kodas 123844326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 58-1
Pranešimo Nr. 3007922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Spinter tyrimai", kodas 125977841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 35-5A
Pranešimo Nr. 3007923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

E. Martynaičio firma "MARTERIS", kodas 123827177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 18-63
Pranešimo Nr. 3007924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Ramunės Jurgelionienės individuali įmonė, kodas 123805661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 61-33
Pranešimo Nr. 3007925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "SAUNAVA", kodas 302828993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 57-43
Pranešimo Nr. 3007926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2014-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 93

UAB "Paslaugų spektras", kodas 300584017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 7-4/ Pavasario g. 2-4
Pranešimo Nr. 3007927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Augustana", kodas 302029562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 20
Pranešimo Nr. 3007928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. veiklos ataskaita (2014-01-28); Veiklos ataskaita / 2011 m. veiklos ataskaita
(2014-01-28).

- - -

UAB "Kilta", kodas 303169873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3007929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Wallux Godram Group", kodas 302757749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3007930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-24); Įgaliojimas (2014-01-24); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą Vilniaus
apygardos teismo 2013-11-07 nutartį (2014-01-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-16 (2014-01-24).

- - -

MB "VILKO TAKO PREKYBA", kodas 303134872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 16
Pranešimo Nr. 3007931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-24); Protokolas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-01-24).

- - -

UAB "Damidas", kodas 303215908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3007932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-24).

- - -

R. Januškos individuali įmonė "Drustata", kodas 300774479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 29-403
Pranešimo Nr. 3007933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2014-01-23); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2014-01-23).

- - -

UAB "Venta SPB", kodas 302303262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-39
Pranešimo Nr. 3007934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-28).

- - -

UAB "KENERO", kodas 302787347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 4-99
Pranešimo Nr. 3007935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-01-28).

- - -

FinAgro, UAB, kodas 174382722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sintautų mstl. P. Vaičaičio g. 33
Pranešimo Nr. 3007936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "SUVALKIJOS FENIKSAS"); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-01-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų
registravimo (2014-01-23); Įstatai (2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų
tvirtinimo (2014-01-23).

- - -

INDIVIDUALI V. JANELIŪNO ĮMONĖ "TRANSVITO", kodas 167916268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 95

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. V. Kudirkos g. 14
Pranešimo Nr. 3007937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-01-27); Nuostatai
(2014-01-27); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-01-27).

- - -

J. Šniurevičienės individuali įmonė, kodas 124894855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 29-49
Pranešimo Nr. 3007938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-27).

- - -

V. Vetlovo individuali firma, kodas 123335546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 43-4
Pranešimo Nr. 3007939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laidas", kodas 120339475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 10-300
Pranešimo Nr. 3007940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-28).

- - -

110-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148312690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Alanto g. 4
Pranešimo Nr. 3007941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; įgaliotinių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatyvo pertvarkymo į garažų statybos ir eksploatavimo
bendriją, įstatų patvirtinimo, valdytojo rinkimų; Įstatai.

- - -

O'Pen Lietuva UAB, kodas 300062154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3007942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2014-01-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Žaliasis taškas", kodas 110884687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 3007943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2014-01-24).

- - -

UAB "NBR", kodas 136009785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 3007944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2014-01-27).

- - -

UAB "Akmens imperija", kodas 300566898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 5-13
Pranešimo Nr. 3007945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-22); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-17
(2014-01-22).

- - -

UAB "Užsegimų namai", kodas 152624685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Rūtų tak. 41
Pranešimo Nr. 3007946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Motuzienės individuali įmonė); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2014-01-23); Įstatai (2014-01-23); Akcininkų sąrašas (2014-01-23).

- - -

UAB Klaipėdos golfo klubas, kodas 302341277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 3007947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2014-01-23); Įstatai (2014-01-23); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-01-23).

- - -

UAB "Melongena", kodas 302700869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3007948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-24).

- - -

UAB "Agerta", kodas 303210373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3007949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-21); Akcininkų sąrašas (2014-01-21);
Užsienio asmens pasas (2014-01-21).

- - -

UAB "Daglus", kodas 303193625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 21-37
Pranešimo Nr. 3007950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurotrestas", kodas 300590536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 12-33
Pranešimo Nr. 3007951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

UAB ELEVYT, kodas 161757955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3007952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aura", kodas 144394918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 50-14
Pranešimo Nr. 3007953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; valdybos
pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "NORVEDAS", kodas 300520413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 27-20
Pranešimo Nr. 3007954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "MIKROLIN" Vilniaus filialas, kodas 122222225
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17-77
Pranešimo Nr. 3007955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kaldas LT", kodas 303132106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3007956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-23).

- - -

ŽŪB "AGRO investicijos", kodas 300106960
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Laikšių k. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3007957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Asveka", kodas 303230027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 99

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3007958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "KRESKO", kodas 302578116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 3007959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-28).

- - -

UAB "Firela", kodas 303226776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3007960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-27);
Akcininkų sąrašas (2014-01-27).

- - -

Kužių miestelio daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 16, kodas 301614673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Statybininkų g. 16
Pranešimo Nr. 3007961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Pajūrio mėsinė, kodas 163720941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 3007962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-31).

- - -

Asociacija "Baidarių ir kanojų irklavimo klubas "Banga", kodas 301565589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kuršių g. 12
Pranešimo Nr. 3007963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 100

- - -

UAB "Abipa projektai", kodas 303122140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 3007964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-27); Akcininkų sąrašas (2014-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gritpedžiai" ir Ko, kodas 132189161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3007965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -

UAB "Dentas", kodas 302756711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 70-3
Pranešimo Nr. 3007966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKOLITA", kodas 147961754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 37-46
Pranešimo Nr. 3007967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga "BIČIULYSTĖ", kodas 122244264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 3007968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Balita", kodas 303187953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 101

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30-41
Pranešimo Nr. 3007969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2014-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KETRONA", kodas 168945098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 3007970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMI LIETUVA", kodas 123715317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 16
Pranešimo Nr. 3007971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Kišūnienės individuali įmonė, kodas 173209361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 45-1
Pranešimo Nr. 3007972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, savininko ir vadovo duomenų, pasikeitusio
buveinės adreso įregistravimo (2014-01-23); Nuostatai (2014-01-23).

- - -

I. ir A. Ivaškevičių įmonė, kodas 148505636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 21-93
Pranešimo Nr. 3007973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-27).

- - -

UAB "REES nekilnojamasis turtas", kodas 302484229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3007974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-01-21).

- - -

UAB "Beolita" ir partneriai, kodas 136008683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno "Žalgirio" rėmėjas, kodas 134842629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 3007976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-01-27).

- - -

UAB DERELO, kodas 302890137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1C-9
Pranešimo Nr. 3007977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dė vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-01-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-23).

- - -

Valentino Atkočaičio įmonė "Prefota", kodas 145828890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 51
Pranešimo Nr. 3007978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

UAB "Juga", kodas 134439083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 5-9
Pranešimo Nr. 3007979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso išregistravimo, vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-17);
Įgaliojimas (2014-01-17); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-12-20 (2014-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 103

"Stibos sprendimai", UAB, kodas 303217880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3007980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-27); Įgaliojimas (2014-01-27).

- - -

E. Gelusevičienės personalinė įmonė, kodas 123848680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 22-45
Pranešimo Nr. 3007981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Jagelo personalinė įmonė, kodas 123841935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 33A
Pranešimo Nr. 3007982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Žilvinas", kodas 190412321
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kauno g. 38
Pranešimo Nr. 3007983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2014-01-08);
Nuostatai (2014-01-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-01-08).

- - -

UAB "Einartas", kodas 303230333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3007984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

A. Šidlausko firma, kodas 123826456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 31-13
Pranešimo Nr. 3007985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Deriva LT", kodas 302908208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 3007986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-27).

- - -

UAB "Leina", kodas 303190159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 72-17
Pranešimo Nr. 3007987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2014-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-22); Akcininkų sąrašas (2014-01-22);
Užsienio asmens pasas (2014-01-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika 19", kodas 169269153
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 19
Pranešimo Nr. 3007988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių rinkimų (2005-04-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2005-04-12);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-12); Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos rinkimų; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "Metnera", kodas 303215616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3007989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2014-01-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-27); Akcininkų sąrašas (2014-01-27); Užsienio asmens
pasas (2014-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASTINĖNŲ VANDENTIEKIS", kodas 186702952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 3007990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-24).

- - -

MB "Rytinė saulė", kodas 302913212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Šaltinėlio tak. 13
Pranešimo Nr. 3007991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-28).

- - -

UAB Timdar, kodas 302692949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3007992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-24);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-24); Įgaliojimas (2014-01-24).

- - -

UAB "Listada", kodas 133155856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 79A
Pranešimo Nr. 3007993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens dalyvaujančio atskyrime teisinio
statuso įregistravimo (2014-01-24); Atskyrimo sąlygos (2014-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKOS TOPAI", kodas 124203024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3007994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2014-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2014-01-24); Reorganizavimo sąlygos (2014-01-24).

- - -

UAB "OLTAS", kodas 300065556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3007995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 106

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

E. Kostrubino įmonė, kodas 124041743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-25
Pranešimo Nr. 3007996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-27).

- - -

UAB "Giletas", kodas 303207651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 12-15
Pranešimo Nr. 3007997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-27).

- - -

UAB "Sanum medicale", kodas 302595126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 3007998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-27).

- - -

"Tarptautinių siuntų tarnyba", UAB, kodas 302728772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Utenos g. 26
Pranešimo Nr. 3007999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ratas-2", kodas 169273760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g.
Pranešimo Nr. 3008000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybosir valdybos pirmininko rinkimų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 107

- - -

Akmenės rajono sodininkų bendrija "Eglesys", kodas 190962799
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m.
Pranešimo Nr. 3008001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo; Įstatai; Įstatai; Registravimo korta / Dėl
juridinio asmens įregistravimo. Dokumento data nenurodyta.

- - -

UAB "Finesa", kodas 302803641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3008002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-24).

- - -

UAB "Baltic vesco", kodas 302729116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3008003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-24).

- - -

UAB "Space Transmission", kodas 302812804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3008004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-24).

- - -

UAB ORFUS, kodas 303033542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3008005

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-24).

- - -

Sodininkų bendrija "Vasara", kodas 190937625
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 3008006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko.
Dokumentai: Registravimo korta / Duomenų išrašas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raturas", kodas 245633980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 63
Pranešimo Nr. 3008007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Bronta", kodas 303230447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3008008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

Butų savininkų bendrija "Statyba", kodas 160195260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Krantinės g. 8
Pranešimo Nr. 3008009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
valdytojo rinkimų.

- - -

IĮ "Aumanta", kodas 303225763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Palmių tak. 20
Pranešimo Nr. 3008010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-22);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-22).

- - -

UAB "Gintaja", kodas 303217154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3008011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo keitimo
įregistravimo (2014-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir vadovo keitimo (2014-01-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-27).

- - -

31-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148313269
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žiemgalių g. 15
Pranešimo Nr. 3008012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo;
įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2005-05-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl kooperatyvo pertvarkymo į garažų statybos ir eksploatavimo bendriją, įstatų patvirtinimo, pirmininko
rinkimų; Įstatai.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "LIEPOJOS AIKŠTĖ", kodas 141799021
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 3
Pranešimo Nr. 3008013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-20); Sprendimas / Klaipėdos m. valdybos sprendimas dėl įstatų įregistravimo.

- - -

Sodininkų bendrija "Kregždutė", kodas 191432711
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Petrašiūnų k.
Pranešimo Nr. 3008014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko.
Dokumentai: Registravimo korta / Duomenų išrašas; Įstatai.

- - -

UAB RUNTECH, kodas 302422957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 3008015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų pakeitimo įregistravimo
(2014-01-21); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-01-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VAIVA", kodas 141787058
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 20
Pranešimo Nr. 3008016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kito organo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2004-10-29); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2004-10-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos
pirmininko įregistravimo (2004-10-19); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2004-10-16); Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo
(2003-06-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įsatų patvirtinimo (2003-06-17);
Įstatai (2003-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybiniai skiediniai", kodas 144766699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 119-26
Pranešimo Nr. 3008017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo;
Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Spaikas", kodas 141016429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 7-34
Pranešimo Nr. 3008018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gvidas & CO", kodas 144380555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 20-58
Pranešimo Nr. 3008019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompgrupė", kodas 133697166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 13-37
Pranešimo Nr. 3008020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Radviliškio aidas", kodas 301532817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 111

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Jaunystės g. 22-13
Pranešimo Nr. 3008021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Steigėjų sąrašas (2008-01-21); Įgaliojimas (2008-01-21).

- - -

MB Fotostudija "DGfotografija", kodas 303010084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-76
Pranešimo Nr. 3008022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-28 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

"TESA A/S" atstovybė, kodas 300040916
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3008023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės steigėjo valdymo organo narių duomenų
išregistravimo (2014-01-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir užsienio juridinio asmens
atstovybės steigėjo valdymo organo narių duomenų įregistravimo (2014-01-20); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2014-01-20); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-01-20); Įgaliojimas (2014-01-20); Užsienio asmens
pasas (2014-01-20); Užsienio asmens pasas (2014-01-20); Užsienio asmens pasas (2014-01-20).

- - -

Sodininkų bendrija "Švendrelis", kodas 301275550
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Noreikių k. Ringuvos g. 11
Pranešimo Nr. 3008024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-11-12).

- - -

UAB "Alimas", kodas 303199998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 109-172
Pranešimo Nr. 3008025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2014-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-27); Akcininkų sąrašas (2014-01-27);
Užsienio asmens pasas (2014-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 112

UAB "STOLEX valda", kodas 126359876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 3008026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: reorganizuojamo juridinio asmens.

- - -

UAB "Ermena", kodas 303210398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3008027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-27); Įstatai (2014-01-27); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės įstatinio kapitalo padidinimo. (2014-01-27); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-01-27).

- - -

LitaBalt, UAB, kodas 302748942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3008028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-24);
Įgaliojimas (2014-01-24).

- - -

UAB "Statybos sprendimas", kodas 303161894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3008029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-23); Akcininkų sąrašas (2014-01-23).

- - -

UAB "Excellent technologies", kodas 302703064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3008030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

Purvių kaimo bendruomenė, kodas 301550719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Bausko g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 3008031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.

- - -

UAB "Mechatronas", kodas 300604587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 33-59
Pranešimo Nr. 3008032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-28).

- - -

UAB "ESP montuotojai", kodas 302304909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 13-21
Pranešimo Nr. 3008033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2014-01-21); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2014-01-14 (2014-01-21).

- - -

UAB "Olita", kodas 303165978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3008034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Talšos irklavimo sporto klubas, kodas 302326325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 25
Pranešimo Nr. 3008035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2009-03-27); Įgaliojimas (2009-03-27).

- - -

UAB "Prometalus", kodas 303104480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3008036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 114

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Envirolita", kodas 300000373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 16-7
Pranešimo Nr. 3008037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; bankroto administratoriaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-24); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2013-10-31 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2014-01-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-19 (2014-01-24).

- - -

UAB "NL TRANSPORTAS", kodas 302783021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71
Pranešimo Nr. 3008038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-10-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga LRTA AUTORINIŲ TEISIŲ AGENTŪRA "ELATA", kodas 124014290
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3008039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "ELATA" AUTORINIŲ TEISIŲ AGENTŪRA); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Intravela", kodas 303166998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lazdynų g. 58
Pranešimo Nr. 3008040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-23).

- - -

UAB "Viva motor", kodas 302128546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žuvėdrų g. 15
Pranešimo Nr. 3008041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2014-01-16); Įstatai (2014-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2014-01-16).

- - -

UAB "I. Pilybienės privati odontologijos praktika", kodas 303225813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 72A-3
Pranešimo Nr. 3008042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko pakeitimo
įregistravimo (2014-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir vadovo keitimo (2014-01-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-24).

- - -

UAB "INVESTICIJŲ PLĖTROS GRUPĖ", kodas 225680570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3008043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

UAB "RENVALDA", kodas 302442689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pagojo II k. 10
Pranešimo Nr. 3008044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

UAB "Sharenator", kodas 301532614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3008045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos pramogų parkas", kodas 301858542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 109A
Pranešimo Nr. 3008046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 116

Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-27).

- - -

861-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125887792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Jauniaus g. 1-6
Pranešimo Nr. 3008047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimanto Beneto įmonė, kodas 144859662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 74-42
Pranešimo Nr. 3008048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-28).

- - -

R. Gatelio individuali įmonė, kodas 123731474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 46-41
Pranešimo Nr. 3008049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Padvaisko personalinė įmonė, kodas 123728916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3008050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

65-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148311827
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 7
Pranešimo Nr. 3008051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; įgaliotinių
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Išrašas; Protokolo išrašas / Išrašas iš įgaliotinių susirinkimo protokolo dėl kooperatyvo pertvarkymo į garažų
statybos ir eksploatavimo bendriją, įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

UAB "AŠIRTU", kodas 302306970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 117

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3008052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-01-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-23 (2014-01-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILMATRUS", kodas 225691780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 16-20
Pranešimo Nr. 3008053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

V. Variavičiaus personalinė įmonė, kodas 123829228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3008054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Laikas ir erdvė", kodas 300577503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 3008055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-27); Įstatai (2014-01-27).

- - -

A. Želvienės personalinė įmonė, kodas 123803653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 12-35
Pranešimo Nr. 3008056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "MV prekyba", kodas 302562090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3008057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-01-27).

- - -

L. Panovos įmonė, kodas 123803315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 55-48
Pranešimo Nr. 3008058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

L. Čuiko autoremonto įmonė, kodas 123803468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 99-44
Pranešimo Nr. 3008059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

13-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 248311970
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 25A
Pranešimo Nr. 3008060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; įgaliotinių
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatyvo pertvarkymo į garažų statybos ir eksploatavimo
bendriją, įstatų patvirtinimo, valdybos rinkimų; Įstatai.

- - -

Rasos 2 namo savininkų bendrija, kodas 161652484
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Rasos g. 2
Pranešimo Nr. 3008061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno apskrities aviacijos sklandymo klubas, kodas 191668590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pociūnų k. Sklandytojų g. 7
Pranešimo Nr. 3008062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių perrinkimo įregistravimo (2014-01-14);
Protokolo išrašas / Dėl valdybos narių rinkimo (2014-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 119

UAB "Galerta", kodas 303126644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 60-22
Pranešimo Nr. 3008063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2014-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2014-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RETROREKLAMA", kodas 148163766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 10-28
Pranešimo Nr. 3008064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pakeistų duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų, pakeistų
įstatų patvirtinimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų; Prašymas / Dėl įstatų
pakeitimų ir pakeistų duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo, vadovo rinkimų, įstatų pakeitimų patvirtinimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo atleidimo iš pareigų; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo rinkimų; Įstatai.

- - -

UAB "7 travel", kodas 302902415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3008065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Dataksas", kodas 136012190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 8/ Gaižiūnų g. 3
Pranešimo Nr. 3008066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-01-28).

- - -

UAB "ERA service", kodas 302568887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 234
Pranešimo Nr. 3008067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 120

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-01-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-24).

- - -

Palomenės kultūros centras, kodas 302122536
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Palomenės k. Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 3008068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-01-27); Nuostatai (2014-01-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2014-01-27).

- - -

UAB "Europark LT", kodas 302528177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 3008069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilpros grupė", kodas 126310256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 3008070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2014-01-27); Įgaliojimas
(2014-01-27); Akcininkų sąrašas (2014-01-27).

- - -

UAB "Nojera", kodas 303219504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3008071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-28); Akcininkų sąrašas (2014-01-28);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-01-28).

- - -

"Malida", UAB, kodas 303205369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3008072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 121

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-24); Akcininkų sąrašas (2014-01-24);
Įgaliojimas (2014-01-24).

- - -

SODININKŲ BENDRIJA "PUOŠMENA", kodas 191440779
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m.
Pranešimo Nr. 3008073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo; Įstatai.

- - -

Sodininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 171668088
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žironų g.
Pranešimo Nr. 3008074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

409-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225071480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 8A
Pranešimo Nr. 3008075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-11-02); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-11-02); Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo ir įregistravimo pažymėjimo išdavimo; Prašymas / Dėl
bendrijos įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Bobsas", kodas 126363764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3008076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-01-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-31 (2014-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alterma", kodas 145488548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 224-14
Pranešimo Nr. 3008077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo sprendimas.

- - -

UAB "Jurtas", kodas 302669224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3008078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-24).

- - -

UAB "Fenikso grupė", kodas 302820950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3008079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-21);
Įgaliojimas (2014-01-21); Akcininkų sąrašas (2014-01-21).

- - -

Baisogalos sodininkų draugija "Rytas", kodas 171476472
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Maironio g. 36A
Pranešimo Nr. 3008080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo; Įstatai.

- - -

Vilniaus Verkių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190981237
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 62
Pranešimo Nr. 3008081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus Verkių mokykla-daugiafunkcinis centras).

- - -

UAB "CORPUS A", kodas 125167563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30
Pranešimo Nr. 3008082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-01-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-01-23); Įgaliojimas (2014-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 123

Viešoji įstaiga biblioteka "AION", kodas 121534040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 10-7
Pranešimo Nr. 3008083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga BIBLIOTEKA "AION"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl viešosios įstaigos įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Sprendimas / Dėl Ne pelno
organizacijos filosofinės - religinės bibliotekos "ANAPILIS" reorganizavimo į viešąją įstaigą; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Juventuras", kodas 123484814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 7-82
Pranešimo Nr. 3008084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

MB "MM technika", kodas 302973921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tarpučių g. 170
Pranešimo Nr. 3008085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-28 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGIVA", kodas 123441229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 35
Pranešimo Nr. 3008086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-28).

- - -

UAB ALIDITRANS GROUP, kodas 302700285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 11-3
Pranešimo Nr. 3008087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 124

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-28).

- - -

UAB RedSport, kodas 303020993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 26-25
Pranešimo Nr. 3008088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kipla", kodas 303229879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3008089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

J. Kocienės individuali įmonė, kodas 141326933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 24A
Pranešimo Nr. 3008090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, naujos redakcijos nuostatų
įregistravimo (2014-01-23); Nuostatai (2014-01-23); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos
redakcijos nuostatų patvirtinimo (2014-01-23).

- - -

Mariaus Andrėkaus įmonė, kodas 167339891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Vaičkaus g. 24
Pranešimo Nr. 3008091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso 'likviduojamas" įregistravimo
(2014-01-27); Savininko sprendimas (2014-01-27).

- - -

UAB "Astras", kodas 303230073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3008092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vandentiekio statyba", kodas 135984115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baritonų g. 3-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 3008093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Žiogelis", kodas 190529723
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 11
Pranešimo Nr. 3008094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-01-06); Nuostatų
pakeitimai (2014-01-06); Nuostatai (2014-01-06); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-01-06).

- - -

UAB "BK invest", kodas 300992620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Satkūnų k.
Pranešimo Nr. 3008095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-07-24).

- - -

UAB "Fera ursus", kodas 303230130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 14-43
Pranešimo Nr. 3008096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "MEDOZONAS", kodas 301486775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 1B-9
Pranešimo Nr. 3008097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-28).

- - -

Bendruomenė "Šokio forma", kodas 300663190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Beržtvų k. Ežero g. 26
Pranešimo Nr. 3008098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-029 Puslapis 126

Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-02-19).

- - -

UAB Elektrėnų knygų centras, kodas 181258696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 14
Pranešimo Nr. 3008099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aršilta", kodas 136015539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kėdainių g. 3
Pranešimo Nr. 3008100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

70-oji daugiabučio namo Gabijos g. 2 savininkų bendrija, kodas 125237168
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2-3A
Pranešimo Nr. 3008101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų bei įstatų
įregistravimo (2014-01-23); Įstatai (2014-01-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir
valdybos narių išrinkimo (2014-01-23).

- - -

Sveikatingumo sporto klubas "Šiaulių grifas", kodas 301495913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 26-45
Pranešimo Nr. 3008102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės komprojektas", kodas 251237590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 4-3
Pranešimo Nr. 3008103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-24).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


